
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 3,282,900.00 0.00 0.003,282,900.00 0.00 3,282,900.00

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 3,282,900.00 0.00 0.003,282,900.00 0.00 3,282,900.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,282,900.00 0.00 0.003,282,900.00 0.00 3,282,900.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,920,000.00 0.00 0.001,920,000.00 0.00 1,920,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,920,000.00 0.00 0.001,920,000.00 0.00 1,920,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,920,000.00 0.00 1,920,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,920,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,120,000.00 0.00 1,120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 882,000.00 0.00 0.00882,000.00 0.00 882,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 882,000.00 0.00 0.00882,000.00 0.00 882,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

882,000.00 0.00 882,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 882,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 441,000.00 0.00 441,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 441,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 315,000.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 317,450.00 0.00 0.00317,450.00 0.00 317,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 317,450.00 0.00 0.00317,450.00 0.00 317,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

317,450.00 0.00 317,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 158,900.00 0.00 158,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 113,500.00 0.00 113,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,700.00 0.00 22,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,350.00 0.00 22,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,350.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,450.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 81,900.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,350.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,201,541.18 0.00 0.003,318,341.18 0.00 3,318,341.18

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 3,201,541.18 0.00 0.003,318,341.18 0.00 3,318,341.18

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,201,541.18 0.00 0.003,318,341.18 0.00 3,318,341.18

001 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 2,437,141.18 0.00 0.002,553,941.18 0.00 2,553,941.18
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,437,141.18 0.00 0.002,553,941.18 0.00 2,553,941.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,223,475.50 0.00 1,223,475.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1,223,475.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 518,700.00 0.00 518,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518,700.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 370,500.00 0.00 370,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 74,100.00 0.00 74,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,100.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

46,742.50 0.00 46,742.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,742.50 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 109,600.00 0.00 109,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,600.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 11,833.00 0.00 11,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,833.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

684,164.23 0.00 684,164.23 0.00 0.00 0.00 0.00 683,364.23 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

54,700.00 0.00 54,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,900.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

34,519.23 0.00 34,519.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,519.23 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

42,550.00 0.00 42,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,550.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

12,650.00 0.00 12,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,650.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 37,800.00 0.00 37,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,800.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 48,945.00 0.00 48,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,945.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

646,301.45 0.00 646,301.45 0.00 0.00 0.00 0.00 530,301.45 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

73,500.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,150.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,250.00 0.00 80,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,250.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 46,178.94 0.00 46,178.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,696.94 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 79,972.51 0.00 79,972.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,804.51 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

195,900.00 0.00 195,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,900.00 0.00 0.00

39610 15-013-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00216,650.00 0.00 216,650.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00216,650.00 0.00 216,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,650.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,500.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 77,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,150.00 0.00 15,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,150.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00216,650.00 0.00 216,650.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00216,650.00 0.00 216,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,650.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,650.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,500.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 77,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,150.00 0.00 15,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,150.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 331,100.00 0.00 0.00331,100.00 0.00 331,100.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 331,100.00 0.00 0.00331,100.00 0.00 331,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

331,100.00 0.00 331,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,900.00 0.00 165,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,900.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 118,500.00 0.00 118,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,700.00 0.00 23,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 881,650.00 0.00 0.00881,650.00 0.00 881,650.00

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 881,650.00 0.00 0.00881,650.00 0.00 881,650.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 881,650.00 0.00 0.00881,650.00 0.00 881,650.00

001 - Justicia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,450.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 81,900.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,350.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
de Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,450.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 81,900.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,350.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00195,650.00 0.00 195,650.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00195,650.00 0.00 195,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,650.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Oficial de 
Información Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00195,650.00 0.00 195,650.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00195,650.00 0.00 195,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,650.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,650.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Defensoría de la 
Niñez y La Familia

0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,450.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 81,900.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,350.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

001 - Aseo Urbano 0.00 0.00 0.00 0.00 466,550.00 0.00 0.00466,550.00 0.00 466,550.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 466,550.00 0.00 0.00466,550.00 0.00 466,550.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

466,550.00 0.00 466,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 466,550.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 233,800.00 0.00 233,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 167,000.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 33,400.00 0.00 33,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,400.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 32,350.00 0.00 32,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,350.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcantarillado 
Sanitario

0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00163,450.00 0.00 163,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,450.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,450.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 81,900.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,350.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - DESARROLLO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 9,247,215.26 0.00 0.009,298,350.26 0.00 9,298,350.26

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 2,238,000.00 0.00 0.002,238,000.00 0.00 2,238,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,488,000.00 0.00 0.001,488,000.00 0.00 1,488,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Educación  

0.00 0.00 0.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.001,388,000.00 0.00 1,388,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.001,388,000.00 0.00 1,388,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,388,000.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,388,000.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,388,000.00 0.00 0.00

002 - Mobiliario escuelas 
del municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento de 
Escuelas en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mantenimiento 
Escuela Ramon 
Alonso Portillo del 
caserio Barreal 
Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento 
Escuela del caserio  El 
Jobo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento 
Escuela caserio El 
Carbonal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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004 - Mantenimiento 
Escuela caserio Las 
Pitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento 
Escuela caserio El 
Gualiqueme 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramientos de 
Instituciones Educativas 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Mejoramiento 
Instituto IHER

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
Techo Ecuela del 
caserio Las  
Ventanas

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento 
de escuela del 
caserio  Plan 
Grande 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,552,782.51 0.00 0.002,603,917.51 0.00 2,603,917.51
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,427,782.51 0.00 0.002,478,917.51 0.00 2,478,917.51

001 - Subsidio al Sector 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 1,810,167.00 0.00 0.001,814,000.00 0.00 1,814,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,810,167.00 0.00 0.001,814,000.00 0.00 1,814,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,814,000.00 0.00 1,814,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,810,167.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,814,000.00 0.00 1,814,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,810,167.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a paciente 
con Insuficiencia 
Renal Cronica 

0.00 0.00 0.00 0.00 152,698.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 152,698.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,698.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,698.00 0.00 0.00

003 - COVID-19 0.00 0.00 0.00 0.00 464,917.51 0.00 0.00464,917.51 0.00 464,917.51

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 464,917.51 0.00 0.00464,917.51 0.00 464,917.51

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

464,917.51 0.00 464,917.51 0.00 0.00 0.00 0.00 464,917.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

464,917.51 0.00 464,917.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,917.51 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Centros de Salud en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

001 - Mejoramiento 
del Centro de 
Salud  del Caserio 
Las Ventanas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento 
del Centro de 
Salud Las Marias

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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03 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Niñez Y 
Adolescencia

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Sistemas de agua en el 
municipio de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Sistemas de agua en 
el municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
sistema de agua potable 
en el caserío de Santa 
Tereza

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construcción de 
sistema de agua 
potable en el 
caserío de Santa 
Tereza

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de 
lagunas de oxidación y 
ampliación de 
alcantarillado sanitario

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - Mantenimiento de 
lagunas de oxidación 
y ampliación de 
alcantarillado 
sanitario

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoras de Red 
secundaria de Energía 
Eléctrica en el municipio 
de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoras de Red 
secundaria de 
Energía Eléctrica 
en el municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Ampliación de red 
secundaria de energía 
eléctrica del caserío 
Combali

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Ampliación de 
red secundaria de 
energía eléctrica 
del caserío 
Combali

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

06 - MEJORAMIENTO DE 
CALIDAD CON GENERACION 
DE EMPLEOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Mejoramiento de 
calidad de vida con  
Generacion de 
Empleos en el 
municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

07 - MEDIDAS DE ADAPTACION 
Y MITIGACION AL CAMBIO 
CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00256,432.75 0.00 256,432.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00256,432.75 0.00 256,432.75

001 - Medidas de 
Adaptacion y 
mitigacion  al cambio 
climatico en el 
Municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00256,432.75 0.00 256,432.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00256,432.75 0.00 256,432.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

256,432.75 0.00 256,432.75 0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

256,432.75 0.00 256,432.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,432.75 0.00 0.00

08 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en el muncipio 
de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en el 
muncipio de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
Viviendas en el muncipio 
de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Construccion de 
Viviendas en el 
muncipio de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

12 - PROGRAMA ATENCION A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,035.77 0.00 0.001,328,335.77 0.00 1,328,335.77

00 - Sin Sub- Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,035.77 0.00 0.001,328,335.77 0.00 1,328,335.77

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,035.77 0.00 0.001,328,335.77 0.00 1,328,335.77

001 - Eje prevencion 
Violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 265,667.15 0.00 0.00265,667.15 0.00 265,667.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 265,667.15 0.00 0.00265,667.15 0.00 265,667.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

265,667.15 0.00 265,667.15 0.00 0.00 0.00 0.00 265,667.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

265,667.15 0.00 265,667.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,667.15 0.00 0.00

002 - Eje Economia 30% 0.00 0.00 0.00 0.00 398,500.73 0.00 0.00398,500.73 0.00 398,500.73

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 398,500.73 0.00 0.00398,500.73 0.00 398,500.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

398,500.73 0.00 398,500.73 0.00 0.00 0.00 0.00 398,500.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

398,500.73 0.00 398,500.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398,500.73 0.00 0.00

003 - Eje Participacion 
Scial y Politica 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

004 - Eje Salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 264,367.15 0.00 0.00265,667.15 0.00 265,667.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 264,367.15 0.00 0.00265,667.15 0.00 265,667.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

265,667.15 0.00 265,667.15 0.00 0.00 0.00 0.00 264,367.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

265,667.15 0.00 265,667.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,367.15 0.00 0.00

005 - Eje Educacion 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00132,833.58 0.00 132,833.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,833.58 0.00 132,833.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,833.58 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,241,585.01 0.00 0.005,313,343.01 0.00 5,313,343.01

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Seguridad Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - Ampliación de red 
secundaria de energía 
eléctrica en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Ampliacion de 
red secundaria de 
energia electrica 
del caserio 
Matapalo

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Ampliacion de 
red secundaria de 
energia electrica 
en Barreal Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Ampliacion y Mejoras 
de Red secundaria de  
Energia Electrica en el 
municipio de Orocuina"

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliacion y 
Mejoras de Red 
secundaria de Energia 
Electrica en el 
municipio de 
Orocuina"

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,043,418.50 0.00 0.001,113,676.50 0.00 1,113,676.50

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,043,418.50 0.00 0.001,113,676.50 0.00 1,113,676.50

001 - Subsidio al Sector 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 313,676.50 0.00 0.00313,676.50 0.00 313,676.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 313,676.50 0.00 0.00313,676.50 0.00 313,676.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

313,676.50 0.00 313,676.50 0.00 0.00 0.00 0.00 313,676.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

313,676.50 0.00 313,676.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,676.50 0.00 0.00

002 - Ayudas Social a 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos 
del municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 729,742.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 729,742.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 729,742.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 729,742.00 0.00 0.00

03 - CULTURA DE PAZ Y 
CONVIVENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 898,500.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 898,500.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00
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001 - Apoyo a 
Festividades 
Culturales en el 
Municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Celebraciones 
Tradionales en El 
municipio de 
Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 698,500.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 698,500.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 698,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 698,500.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 930,000.00 0.00 0.00930,000.00 0.00 930,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Deportes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Implementos 
Deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Plaza 
de usos Múltiples en el 
caserío El Jobo 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Construcción de 
Plaza de usos 
Múltiples en el 
caserío El Jobo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción Cancha 
de Futbol en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construcción 
Cancha de Futbol 
Barreal Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
cancha de futbol 
el Cedrito 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
cancha de futbol de Las 
Marias 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento de 
cancha de futbol de 
Las Marias 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,469,666.51 0.00 0.001,469,666.51 0.00 1,469,666.51

001 - Mejoramiento de caja 
puente mercado 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - Mejoramiento 
de caja puente 
mercado 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Constr. Adiciones Y 
Mejoras a Plaza Civica 
Dr. Mauricio Oliva

0.00 0.00 0.00 0.00 69,666.51 0.00 0.0069,666.51 0.00 69,666.51

001 - Constr. Adiciones Y 
Mejoras a Plaza 
Civica Dr. Mauricio 
Oliva

0.00 0.00 0.00 0.00 69,666.51 0.00 0.0069,666.51 0.00 69,666.51

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 69,666.51 0.00 0.0069,666.51 0.00 69,666.51

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

69,666.51 0.00 69,666.51 0.00 0.00 0.00 0.00 69,666.51 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

69,666.51 0.00 69,666.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,666.51 0.00 0.00

003 - Mantenimiento del 
Edificios Municipales 
(Rastro Publico, 
Mercado, Edificio 
Municipal y Edificio 
Rayito de Luz)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mantenimiento del 
Edificios Municipales 
(Rastro Publico, 
Mercado, Edificio 
Municipal y Edificio 
Rayito de Luz)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Iglesias en el Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Mejoramiento de 
Iglesias en el 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,819,735.61 0.00 0.003,656,671.50 0.00 3,656,671.50

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR PRODUCTIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Subsidio al sector 
Productivo

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

03 - INFRAESTRUCTURA VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,019,735.61 0.00 0.002,856,671.50 0.00 2,856,671.50

001 - Mantenimiento  
Carretara San Jose y 
Santa Lucia

0.00 0.00 0.00 0.00 1,769,735.61 0.00 0.002,606,671.50 0.00 2,606,671.50

001 - Mantenimiento  
Carretara San Jose y 
Santa Lucia

0.00 0.00 0.00 0.00 1,769,735.61 0.00 0.002,606,671.50 0.00 2,606,671.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769,735.61 0.00 0.002,606,671.50 0.00 2,606,671.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,606,671.50 0.00 2,606,671.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769,735.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,606,671.50 0.00 1,606,671.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 769,735.61 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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002 - Construcción de 
Huellas Vehiculares en 
Buena Vista 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Huellas 
Vehiculares en 
Buena Vista 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,536,408.28 0.00 0.003,536,408.28 0.00 3,536,408.28

01 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 661,852.23 0.00 0.00661,852.23 0.00 661,852.23

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 661,852.23 0.00 0.00661,852.23 0.00 661,852.23

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 268,685.67 0.00 0.00268,685.67 0.00 268,685.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 268,685.67 0.00 0.00268,685.67 0.00 268,685.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

268,685.67 0.00 268,685.67 0.00 0.00 0.00 0.00 268,685.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

268,685.67 0.00 268,685.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 268,685.67 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 33,166.56 0.00 0.0033,166.56 0.00 33,166.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,166.56 0.00 0.0033,166.56 0.00 33,166.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

33,166.56 0.00 33,166.56 0.00 0.00 0.00 0.00 33,166.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

33,166.56 0.00 33,166.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,166.56 0.00 0.00

003 - Mancomunidad 
MAMBOCAURE

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

02 - BIENES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquisición de 
Muebles de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
equipo de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,774,556.05 0.00 0.002,774,556.05 0.00 2,774,556.05

001 - Construcción de 
Pavimento en calles del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - Construcción de 
Pavimento 
concreto H. Barrio 
New York

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción 
Pavimento Barrio 
el Cedrito 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción 
Pavimento de 
primera entrada a 
colonia Elizabeth 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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004 - Construcción 
Pavimento 
Concreto 
Hidráulica del 
caserio El 
Chupadero aldea 
San Andres

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
Carreteras en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Mejoramiento 
Carretera entrada a 
cementerio Mal Paso 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
Carretera El 
Tamarindo 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Caja 
Puentes en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 724,556.05 0.00 0.00724,556.05 0.00 724,556.05

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 724,556.05 0.00 0.00724,556.05 0.00 724,556.05

001 - Construcción 
Caja Puente 
Barreal Limones 

0.00 0.00 0.00 0.00 379,736.79 0.00 0.00379,736.79 0.00 379,736.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

379,736.79 0.00 379,736.79 0.00 0.00 0.00 0.00 379,736.79 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

379,736.79 0.00 379,736.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,736.79 0.00 0.00

002 - Construcción 
Caja Puente Las 
Lomitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 294,819.26 0.00 0.00294,819.26 0.00 294,819.26
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

294,819.26 0.00 294,819.26 0.00 0.00 0.00 0.00 294,819.26 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

294,819.26 0.00 294,819.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,819.26 0.00 0.00

003 - Construcción 
Caja Puente 
Primera  Entrada 
Barrio Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Huellas 
Vehiculares Colonia Vista 
Hermosa 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Huellas 
Vehiculares 
Colonia Vista 
Hermosa 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

31,246,000.00 0.00 31,246,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,168,071.11 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/01/2024
Fecha Final: 31/12/2024
Ejercicio: 2024
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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G4LjiTwqCzRJehO/jkwJ8XSumxeshANgQM9yeUARFe/iyOKXAsXogdew==
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